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                                                                                                  Szulc - Efekt Sp. z o.o. 

                                                                                         04-051 Warszawa ul. Poligonowa 1  

                                                                                   e-mail: stacje-ladowania@samorzad.pl   
 

W związku z wnioskiem z dnia 31-05-2021 o udostępnienie informacji publicznej poprzez udzielenie 

odpowiedzi na pytania  dotyczące:  

Pytanie Nr1. Czy Gmina opublikowała Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię  

                     elektryczną i paliwa gazowe.   

Ad 1.  Obecnie nie posiadamy w/w projektu.  

 

Pytanie Nr 2. Czy Gmina opublikowała informację o stosowanych środkach poprawy efektywności  

                      energetycznej.  

Ad. 2.W ramach poprawy efektywności energetycznej wykonano na terenie miasta Raciąż termomodernizację 

obiektów użyteczności publicznej między innym budynki: 1) Urzędu Miasta,  2) Przedszkola Publiczne, 3) 

Miejskiego Ośrodek Pomocy Społecznej, 4)  Ochotniczej Straży  Pożarnej, 5) Szkoły Podstawowa, 6) Hali 

Sportowa, 7) Domu Kultury.  

Projekt pn: „Termomodernizacja oraz poprawa efektywności  energetycznej budynków użyteczności publicznej 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „ 

Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.2.” Efektywność energetyczna w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa  Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

Ponadto na terenie Miasta Raciąż wykonano inwentaryzację źródeł niskiej emisji zanieczyszczeń 

powietrza (inwentaryzacja kotłów  na paliwa stałe) .  Przedmiotowa inwentaryzacja pozwala oszacować koszty 

związane ze zmianą kotów na paliwa ekologiczne jak również oszacować  kosztów związane z  poprawą 

efektywności energetycznej.  

W prasie lokalne tj. PULS Raciąża zamieszczono informacje o możliwości dofinansowania 

wymiany kotłów ma paliwa ekologiczne (OZE) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

 

Pytanie Nr 3. Podanie danych kontaktowych Urzędnika, który w zakresie powierzonych mu 

wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy związane z wdrażaniem dyspozycji ustawy z dnia 11 

stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych ( t.j. Dz.U.z 2021r. poz.110).  

Ad. 3 Nie wyznaczono osoby nadzorującej  sprawy związane z wdrażaniem w/w ustawy.  
 

Pytanie Nr 4 . Czy w ciągu najbliższych 4 lat  Miasto zamierza uczestniczyć w inwestycjach 

związanych z budową publicznych stacji ładowania aut elektrycznych.  

Ad. 4. Z uwagi na małą liczbę zarejestrowanych aut elektrycznych na terenie Miasta, obecnie nie 

przewidujemy budową publicznych stacji ładowania aut elektrycznych.  

 

Jednocześnie nadmieniamy, iż treść wniosku/petycji Wnioskodawcy  została umieszczona w BIP na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Raciąż w dniu 31 maja 2021r.   
 

Otrzymuje :Wnioskodawca  

e-mail: stacje-ladowania@samorzad.pl   
 

a/a 

 
 

Z up. Burmistrza 

Piotr Zaszewski 

Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki przestrzennej 
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